



# கேன்ஃபின் ஹோம்ஸ் லிமிடெட்

(ஆதரவு - கனரா வங்கி)  
CIN:L85110KA1987PLC008699

439, லாரன்ஸ் களம், கிராஸ் கட் ரோடு, காந்திபுரம், கோயம்புத்தூர் - 641 012.  
Ph : 0422-2235977, 2230163, 7625079107, 9944703002, 9488928668.

## ஏல அறிவிப்பு

8-2-2017 அன்று திசைநாள் நாளிதழில் வெளியான விடுபடாத அறிவிப்பில் கீழ்க்கண்ட விவரத்தை விடப்படும் பூதிய பெண்புகள் வழங்கப்பட்டிருக்கின்றன.

1) கடன்தரர் பெயர்: திருமதி. அமுதா. S & திரு. கண்ணன். V  
கேட்பு அறிவிப்பு தேதி: 27-05-2016, அறிவிப்பில் உள்ள தொகை : ரூ. 15,61,649/-  
கோவை பதிவு மாவட்டம், பெரியநாயக்கன்பாளையம் சாப்பிடி மாவட்டம், செ. & இலிச்சி கிராமம், ஒன்பதாண்டையம் ரோடு, ஒன்பதாண்டையம் (பிளாக்), கடை: நன், C Serra, S.F. No. 178 & 179 (Part), கை. செ. C-20, கடிவு எண் 4/604-14ல் அமைந்துள்ள 1500 சதுர அடம் மற்றும் அதில் கட்டப்பட்டுள்ள வீடு எந்தும். எல்லைகள்: வடக்கு - கை. செ. C3, தெற்கு: 23 அடி கிழக்கு-தெற்கு ரோடு & S.F.No. 179 பார்ட், கிழக்கு: கை. செ. C21, மேற்கு: கை. செ. C19.

அடைந்தபட்ச விலை : **Rs. 15,45,000/-** முன்பவைப்பு தொகை : **Rs. 1,54,500/-**

அடைந்தது விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளில் எந்தவித மாற்றமும் இல்லை.  
பெண்புகள் பெறுபவர்களை கடைசி தேதி: 14-3-2019, 4.00pm  
பெண்புகள் 15-3-2019 அன்று மாலை 5.00 மணிவரையில் திறக்கப்படும் மற்றும் அதன் பிறகு பொது ஏலம் செய்யப்படும்.  
ஏலம் நடைபெறும் இடம்: மேற்கூறப்பட்ட முகவரியில்  
தேதி: 27-2-2019  
இடம்: கோயம்புத்தூர்  
கேள்விகளுக்கு, அலுவலர்  
கேன்ஃபின் ஹோம்ஸ் லி., கோயம்புத்தூர்.



# Can Fin Homes Ltd.

(Sponsor : Canara Bank)  
CIN:L85110KA1987PLC008699

439, Lawrance Complex, Cross Cut Road, Gandhipuram, Coimbatore - 641 012.  
Ph : 0422-2235977, 2230163, 7625079107, 9944703002, 9488928668.

## SALE NOTICE

Referring to the sale notice published in The New Indian Express on 8-2-2017, fresh tenders are called for the sale of the following property.

1) Borrower Name : Mrs. Amutha .S & Mr. Kannan .V  
Demand Notice Date : 27-05-2016, Notice Amount : Rs. 15,61,649/-  
In: Coimbatore Registration District, Periyanaickenpalayam Sub - Registration District, No .5 Bilachi village of an extent of land admeasuring 1500 sq.ft along with residential building at SITE NO : C-20, S.F.NO: 178 & 179 PART, C Block, D.NO : 4/604-14, Violet Nagar, Onnipalayam Road, Onnipalayam Post, NO : 5 Bilichi Village, Coimbatore. Boundaries: North : Site No : C3, South : 23 Feet East - West Road & S.F.No: 179 Part, East: Site No. C21, West: Site No: C19.

Reserve Price : **Rs. 15,45,000/-** EMD : **Rs. 1,54,500/-**

All other terms and conditions remain unchanged.  
Last date of receipt of tender on or before 14-3-2019 by 4.00pm  
The tenders will be opened on 15-3-2019 at 5.00pm onwards & property will be auctioned thereafter.

Auction Place : Above said address  
Date : 27-2-2019  
Place : Coimbatore  
Authorised Officer,  
Can Fin Homes Ltd., Coimbatore.